
施設料金表
Pr i c e  L i s t

キャビン(1泊2日) ¥10,000〜 ¥12,000〜

キャンプサイト (１区画) ¥4,000 ¥4,500

デイキャンプ (1区画) ¥3,000 ¥3,500

入浴料（大人） ¥600

入浴料 (小人) ¥300

平日料金※2 休日料金※1ルームの種類

備考

チェックイン時間  15:00~ / チェックアウト時間 ~10:00
朝食はオプションで追加可能（¥1,500/人）
駐車場無料
キャンセルポリシー：  チェックイン日の5日前まで無料、それ以降は宿泊料金の
50%を申し受けます。
ペットの同伴はご遠慮ください。
全館禁煙となっております。喫煙は指定の喫煙エリアをご利用ください。
上記金額に「環境美化代」を含みます。
キャビン宿泊の方は大浴場・中浴場の入浴料を含みます。
キャンプサイト利用の方、大中浴場の利用は別途入浴料が必要となります。
小学生以下無料（添い寝の場合）。ただし、寝具をご利用の場合、大人料金となり
ます。

BBQ利用 (3時間まで) ¥3,000 ¥3,500

※1 休日料金は以下の日付となります。
土曜日/祝日前日/ゴールデンウイーク/7月20日～8月31日/12月28日～1月5日

※2 平日料金は上記以外の日付となります。



キャビン宿泊料金表
Pr i c e  L i s t

1名 (1泊2日) ¥10,000〜　　 ¥12,000〜

2名 (1泊2日) ¥15,000〜 ¥17,000〜

3名 (1泊2日) ¥19,500〜 ¥21,500〜

4名 (1泊2日) ¥23,500〜 ¥25,500〜

5名 (1泊2日) ¥27,000〜 ¥29,000〜

平日料金※2 休日料金※1宿泊人数

備考

チェックイン時間  15:00~ / チェックアウト時間 ~10:00
朝食はオプションで追加可能です。（Aプラン¥1,500・Bプラン￥2,000・Cプラン￥2,500/人）
駐車場は無料で利用可能です。
ペットの同伴はご遠慮ください。
全館禁煙となっております。喫煙は指定の喫煙エリアをご利用ください。
上記金額に「環境美化代」を含みます。
キャビン宿泊の方は大浴場・中浴場の入浴料を含みます。
小学生以下無料（添い寝）。寝具をご利用の場合、大人料金となります。
キャンセルポリシー： チェックイン日の5日前まで無料、それ以降は宿泊料金の50%を申し受け
ます。

6名 (1泊2日) ¥30,000〜 ¥32,000〜

※1 休日料金は以下の日付となります。
土曜日/祝日前日/ゴールデンウイーク/7月20日～8月31日/12月28日～1月5日

※2 平日料金は上記以外の日付となります。



注意事項
ATTENTION

チェックインは15:00、チェックアウトは翌朝10:00となっております。　
予約人数に変更がある時は、前日までにご連絡ください。また、利用人数が増えた場合は人数に
応じた料金を頂きます。
洗面用具、歯ブラシ、タオル、パジャマはご持参ください。
利用時に出たゴミについては、ゴミ袋を２枚お渡ししますので、ゴミを施設内所定の場所へお出
し下さい。​
1棟の定員は6名様までとなり、6名以上は2棟となります。
1時間以上滞在し、宿泊せずに帰られる方は「宿泊外利用者」として、1名につき1,575円料金が
発生しし、１棟につき最大2名までとします。例：1棟で6名が宿泊の場合、宿泊6名以外の宿泊外
利用者は2名まで受入れ可）
未成年のみのご利用はお断りしており、保護者の同伴が必要です。やむを得ない場合は、保護者
の同意書をご提出下さい。

※禁止事項※
◆施設へのペットの同伴

◆ 室内、テラスでの炭を使ったバーベキュー​、焚火台、七輪の使用
◆公園敷地内での花火

◆他のお客様への迷惑となる行為。


